
広報みなみ 15

4

5

2

32

0

124

2 4

3

11

3
8

2

0

2

中

村

町

 

東

町

 

赤

松

 

桜

町

 

5

1

2

17

2

30

5 2

6

山

河

内

 

戎

町

 

西

河

内

 

北

河

内

 

大

戸

 

田

井

 

恵
比
須
浜 

井

ノ

上

 

天

神

町

 

奥

潟

 

■平成22年度 ふるさと野球大会 （8月14・15日） 

優 勝　戎町　準優勝　桜町 
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最優秀選手賞 

樽井裕二選手 
（戎町） 

 
優秀選手賞 

山本友和選手 
（桜町） 

■第33回 夏の野球大会 （8月14日） 

■第23回 冨田杯争奪・少年野球 海部大会 
（8月6日～8日）　 

日和佐バロンズ 第3位 
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優 勝　西由岐　準優勝　東由岐B
最優秀選手賞 

今津秀貴選手 
（西由岐） 

 
敢 闘 賞 

森下啓章選手 
（東由岐B） 
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海 南 ク ラ ブ  

松 小 イ ー グ ル ス  

宝 田 ダ ッ ク ス  

千代スポーツ少年団 

甲浦マリンウェーブ 

津乃峰スポーツ少年団 

相 生 ク ラ ブ  

橘 タ イ ガ ー ス  

元 ス ポ ー ツ 少 年 団  

横 見 ク ラ ブ  

南校少年野球スポーツ団 

長 生 フ ァ イ タ ー ズ  

勝 浦 タ イ ガ ー ス  

山 口 パ ワ ー ズ  

海 北 ・ 坂 野 連 合  

日 和 佐 バ ロ ン ズ  

宍 喰 ブ レ ー ブ ス  

新野東スポーツ少年団 

岩脇リバースターズ 

富 岡 ス ワ ロ ー ズ  

福 井 若 竹  

大野城山スポーツ少年団 

今 津 少 年 野 球 部  

牟 岐 若 潮 ク ラ ブ  

由 岐 少 年 野 球 部  

佐 喜 浜 ス タ ー ズ  

加 茂 名 ド ル フ ィ ン  

中野島スポーツ少年団 

津 田 イ ー グ ル ス  

桑野シルバータイガース 

見能林スポーツ少年団 

鷲敷レッズ少年野球部 

第3位 

優勝した西由岐チーム 

準優勝した東由岐Bチーム 

左側が桜町チーム、右側が優勝した戎町チーム 

天候不良の為 
両チーム優勝 （　　　） 


